
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VOJNIĆ

OIB: 32028576296

               Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 87/08 i 136/12) i članka 28. Statuta Općine Vojnić 

(GKŽ br. 45/13) Općinsko vijeće Općine Vojnić na sjednici održanoj dana 06.prosinca 2013. godine donijelo je: 

                                                                                          O D L U K U 

                                                   O PRORAČUNU OPĆINE VOJNIĆ ZA 2014. GODINU I PROJEKCIJE ZA 2015. I 2016. GODINU 

                                                                                          I OPĆI DIO 

                                                                                          Članak 1. 

           Proračun Općine Vojnić za 2014. godinu ( u daljnjem tekstu:Proračun) i projekcije za 2015. i 2016. godinu sastoji se od: 

1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

plan 2013 plan 2014 procjena 2015 procjena 2016 INDEX

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 8,037,091.00 9,699,010.00 7,884,010.00 7,884,010.00 120.7 % 81.3 % 100.0 %

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 265,000.00 50,000.00 0.00 0.00 18.9 % 0.0 % 0.0 %

                   UKUPNO PRIHODA 8,302,091.00 9,749,010.00 7,884,010.00 7,884,010.00

3 Rashodi poslovanja 7,767,200.00 7,701,010.00 7,086,010.00 7,086,010.00 99.1 % 92.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4,905,000.00 6,063,000.00 1,213,000.00 1,213,000.00 123.6 % 20.0 % 100.0 %

                   UKUPNO RASHODA 12,672,200.00 13,764,010.00 8,299,010.00 8,299,010.00

RAZLIKA VIŠAK/ MANJAK -4,370,109.00 -4,015,000.00 -415,000.00 -415,000.00 91.9 % 10.3 % 100.0 %

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

Raspoloživa sredstva iz prethodne godine 922,109.00 515,000.00 415,000.00 415,000.00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 0.00 100.0 % 0.0 % 0.0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 3,448,000.00 3,500,000.00 0.00 0.00 101.5 % 0.0 % 0.0 %

VIŠAK/MANJAK + NETO 

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



I OPĆI DIO 

                                                                                          Članak 2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja

u Proračunu za 2014. i projekcijama za 2015. i 2016. godinu kako slijedi: 

BROJ 1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA plan 2013 plan 2014 procjena 2015 procjena 2016 INDEX

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 8,037,091.00 9,699,010.00 7,884,010.00 7,884,010.00 120.7 % 81.3 % 100.0 %

61 Prihodi od poreza 2,739,000.00 2,858,610.00 2,858,610.00 2,858,610.00 104.4 % 100.0 % 100.0 %

611 Porez i prirez na dohodak 2,400,000.00 2,443,610.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

613 Porezi na imovinu 201,000.00 230,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

614 Porezi na robu i usluge 138,000.00 185,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

63

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata 

unutar općeg proračuna 3,451,160.00 4,798,800.00 3,000,800.00 3,000,800.00 139.0 % 62.5 % 100.0 %

633 Pomoći iz proračuna 2,540,000.00 3,494,900.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 911,160.00 1,303,900.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

64 Prihodi od imovine 309,391.00 269,300.00 268,300.00 268,300.00 87.0 % 99.6 % 100.0 %

641 Prihodi od financijske imovine 15,000.00 15,300.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

642 Prihodi od nefinancijske imovine 294,391.00 254,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim propisima i naknada 1,271,340.00 1,359,000.00 1,343,000.00 1,343,000.00 106.9 % 98.8 % 100.0 %

651 Upravne i administrativne pristojbe 75,000.00 43,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

652 Prihodi po posebnim propisima 431,440.00 586,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

653 Komunalni doprinosi i naknade 764,900.00 730,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 

usluga i prihodi od donacija 266,200.00 413,300.00 413,300.00 413,300.00 155.3 % 100.0 % 100.0 %

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 266,200.00 413,300.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 265,000.00 50,000.00 0.00 0.00 18.9 % 100.0 % 100.0 %

71

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 

imovine 215,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

711

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 215,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 100.0 % 0.0 % 0.0 %

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

3 Rashodi poslovanja 7,767,200.00 7,701,010.00 7,086,010.00 7,086,010.00 99.1 % 92.0 % 100.0 %

31 Rashodi za zaposlene 2,500,300.00 2,617,610.00 2,617,610.00 2,617,610.00 104.7 % 100.0 % 100.0 %

311 Plaće (Bruto) 2,066,300.00 2,204,100.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

312 Ostali rashodi za zaposlene 119,100.00 81,400.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi na plaće 314,900.00 332,110.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

32 Materijalni rashodi 3,600,800.00 3,676,300.00 3,081,300.00 3,081,300.00 102.1 % 83.8 % 100.0 %

321 Naknade troškova zaposlenima 186,000.00 214,800.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Rashodi za materijal i energiju 991,300.00 1,055,400.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Rashodi za usluge 1,278,800.00 1,786,300.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,142,700.00 617,800.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

34 Financijski rashodi 48,000.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 110.4 % 100.0 % 100.0 %

343 Ostali financijski rashodi 48,000.00 53,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

35 Subvencije 10,000.00 65,000.00 65,000.00 65,000.00 650.0 % 100.0 % 100.0 %

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora 10,000.00 65,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 514,000.00 540,000.00 540,000.00 540,000.00 105.1 % 100.0 % 100.0 %

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 514,000.00 540,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

38 Ostali rashodi 1,094,100.00 749,100.00 729,100.00 729,100.00 68.5 % 97.3 % 100.0 %

381 Tekuće donacije 714,100.00 729,100.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

382 Kapitalne donacije 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

383 Kazne, penali i naknade štete 200,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4,905,000.00 6,063,000.00 1,213,000.00 1,213,000.00 123.6 % 20.5 % 100.0 %

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 3,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 2,000.0 % 100.0 % 100.0 %

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

412 Nematerijalna imovina 3,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4,747,000.00 5,498,000.00 1,048,000.00 1,048,000.00 115.8 % 19.1 % 100.0 %

421 Građevinski objekti 4,610,000.00 4,430,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

422 Postrojenja i oprema 67,000.00 325,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 20,000.00 43,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini 155,000.00 505,000.00 105,000.00 105,000.00 325.8 % 20.8 % 100.0 %



451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 155,000.00 405,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 0.00 100.0 % 0.0 % 0.0 %

84 Primici od zaduživanja 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 0.00 100.0 % 0.0 % 0.0 %

844

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog sektora 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

532

Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 

sektoru 52,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

9 Vlastiti izvori 922,109.00 515,000.00 415,000.00 415,000.00 55.9 % 80.6 % 100.0 %

92 Rezuiltat poslovanja 922,109.00 515,000.00 415,000.00 415,000.00 55.8 % 80.6 % 100.0 %

922 Višak/manjak prihoda poslovanja 922,109.00 515,000.00 415,000.00 415,000.00 55.8 % 80.6 % 100.0 %

POSEBNI DIO 

                                                                                          Članak 3. 

           Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu u ukupnom iznosu od 13.764.010,00 kuna za 2014. godinu,  

u iznosu od 8.299.010,00 kuna za 2015. godinu, te u iznosu od 8.299.010,00 kuna za 2016. godinu, raspoređuju se po korisnicima i programima 

u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 13,764,010.00 8,299,010.00 8,299,010.00 60.3 % 100.0 % 61.0 %

RAZDJEL  001   OPĆINA VOJNIĆ 13,764,010.00 8,299,010.00 8,299,010.00 60.3 % 100.0 % 62.5 %

GLAVA 00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 12,539,700.00 7,134,700.00 7,134,700.00 56.9 % 100.0 % 59.1 %

PROGRAM 1001 DONOŠENJE AKATA PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA VLAST579,600.00 484,600.00 484,600.00 83.6 % 100.0 % 83.6 %

Aktivnost A01  0100 A100001 REDOVNA DJELATNOST 566,500.00 471,500.00 471,500.00 83.2 % 100.0 % 83.2 %

Izvor  2.1.2 VLASTITI IZVORI - VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA101,000.00 1,000.00 1,000.00 1.0 % 100.0 % 1.0 %

3 Rashodi poslovanja 101,000.00 1,000.00 1,000.00 1.0 % 100.0 % 1.0 %

32 Materijalni rashodi 101,000.00 1,000.00 1,000.00 1.0 % 100.0 % 1.0 %

322 Sitni inventar 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Ostali materijal za potrebe izbora 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Naknade za izbore-  MJESNI ODBORI 90,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 370,500.00 370,500.00 370,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 370,500.00 370,500.00 370,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 370,500.00 370,500.00 370,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %



321 Dnevnice za službeni put u zemlji 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

321 Ostali rashodi za službena putovanja 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Motorini benzin i dizel gorivo 18,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Auto gume 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Uredski materijal 7,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Usluge telefona, telefaksa 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

prijevoznih sredsa 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Tisak 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Promidžbeni materijali 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

324

Naknade troškova službenog puta - osobama 

izvan radnog vreme 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

324

Naknade ostalih troškova- osobama iznad 

radnog vremena 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329

Naknade članovima predstavničkih i izvršnih 

tijela 200,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329

Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 

zalihe 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Reprezentacija 35,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329

Rashodi protkoloa (vijenci, cvijeće, svijeće i 

slično) 7,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Obilježavanje obljetnica - Dan općine 16,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Priznanja za Dan općine 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.2 TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA95,000.00 100,000.00 100,000.00 105.3 % 100.0 % 105.3 %

3 Rashodi poslovanja 95,000.00 100,000.00 100,000.00 105.3 % 100.0 % 105.3 %

32 Materijalni rashodi 95,000.00 100,000.00 100,000.00 105.3 % 100.0 % 105.3 %

329 Naknade za izbore- VIJEĆE, MO 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Izbori za EU PARLAMENT 95,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A01  0100 A100002 PROGRAM POLITIČKIH STRANAKA13,100.00 13,100.00 13,100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 13,100.00 13,100.00 13,100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 13,100.00 13,100.00 13,100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 13,100.00 13,100.00 13,100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuće donacije političkim strankama 13,100.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



PROGRAM 1002 POSLOVANJE MJESNIH ODBORA 96,000.00 36,000.00 36,000.00 37.5 % 100.0 % 37.5 %

Aktivnost A02  0101 A200001 REDOVNA DJELATNOST 96,000.00 36,000.00 36,000.00 37.5 % 100.0 % 37.5 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 96,000.00 36,000.00 36,000.00 37.5 % 100.0 % 37.5 %

3 Rashodi poslovanja 36,000.00 36,000.00 36,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 36,000.00 36,000.00 36,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Financiranje rada mjesne samouprave 36,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 60,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

422 Ralice za snijeg 60,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

PROGRAM 1003 REDOVNA DJELATNOST VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA20,000.00 20,000.00 20,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Aktivnost A03  0102 A300001 VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 7,500.00 7,500.00 7,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322 Uredski materijal 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Usluge telefona, telefaksa 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329

Naknade članovima predstavničkih i izvršnih 

tijela i upravniijeća 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

34 Financijski rashodi 2,500.00 2,500.00 2,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A03  0102 A300002 VIJEĆE BOŠNJAČKE NACIONALNE MANJINE10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 1,000.00 1,000.00 1,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 1,000.00 1,000.00 1,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 1,000.00 1,000.00 1,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322 Uredski materijal 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 9,000.00 9,000.00 9,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 9,000.00 9,000.00 9,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 6,500.00 6,500.00 6,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Usluge telefona, telefaksa 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329

Naknade članovima predstavničkih i izvršnih 

tijela i upravniijeća 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

34 Financijski rashodi 2,500.00 2,500.00 2,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %



343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

PROGRAM 1004 REDOVNA DJELATNOST UPRAVE I ADMINISTRACIJE2,426,800.00 2,346,800.00 2,346,800.00 96.7 % 100.0 % 96.7 %

Aktivnost A04  0103 A400001 REDOVITA DJELATNOST UPRAVE I ADMINISTRACIJE2,216,800.00 2,216,800.00 2,216,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 1,572,800.00 1,572,800.00 1,572,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 1,572,800.00 1,572,800.00 1,572,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

31 Rashodi za zaposlene 1,352,500.00 1,352,500.00 1,352,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

311 Plaće za zaposlene 1,158,200.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

311 Ostale plaće u naravi 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

312 Nagrade 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

312 Darovi za djecu 1,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

312 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj" 6,700.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 150,600.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinos za ozljede na radu 5,800.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi za zapošljavanje 19,700.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

32 Materijalni rashodi 192,300.00 192,300.00 192,300.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

321 Dnevnice za službeni put u zemlji 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

321 Ostali rashodi za službena putovanja 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 80,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Usluge telefona, telefaksa 28,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 26,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 LAG - Petrova gora 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Usluge interneta 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Reprezentacija 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Premije osiguranja ostale imovine 18,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Premije osiguranja zaposlenih 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Javnobilježničke pristojbe 4,300.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

34 Financijski rashodi 28,000.00 28,000.00 28,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

343 Usluge platnog prometa 18,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

343 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  1.2.3 PRIHODI OD KAMATA 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

329 Prihod 5 % državni proračun RH 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



329 Obilježavanje obljetnica 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Sudske pristojbe 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  1.3.1 OSTALE PRISTOJBE 43,000.00 43,000.00 43,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 43,000.00 43,000.00 43,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

31 Rashodi za zaposlene 43,000.00 43,000.00 43,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

312 Bonus za uspješan rad 18,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

312 Nagrade i Regres za godišnji odmor 25,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  1.4.1 OSTALE NESPOMENUITE KAZNE 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  2.1.1 SUFINANCIRANJE, TROŠKOVI OPOMENA I TRŽNA PRISTOJBA162,000.00 162,000.00 162,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 162,000.00 162,000.00 162,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 152,000.00 152,000.00 152,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322

Ostali materijali za proizvodnju energije 

(ugljen, drva, tešo ulje) 80,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građevinskih objea 30,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opr 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Tekuće i investicijsko održavanje grijanja 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Geodetsko-katastarske usluge 14,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Dimnjačarske i ekološke usluge 6,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Javnobilježničke pristojbe 1,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

34 Financijski rashodi 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  2.1.2 VLASTITI IZVORI - VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA287,000.00 287,000.00 287,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 287,000.00 287,000.00 287,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

31 Rashodi za zaposlene 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

312 Otpremnine 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

32 Materijalni rashodi 257,000.00 257,000.00 257,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Uredski materijal 35,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Pomoćni materijal 9,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Električna energija 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



322

Ostali materijali za proizvodnju energije 

(ugljen, drva, tešulje) 80,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Sitni inventar 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Ugovori o djelu 25,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Ostale računalne usluge 65,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Stambeni fond-naknada 5 % 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

38 Ostali rashodi 20,000.00 20,000.00 20,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

383 Rashodi po sudskim presudama 20,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.4 KOMUNALNI DOPRINOS 32,000.00 32,000.00 32,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 32,000.00 32,000.00 32,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 32,000.00 32,000.00 32,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Ostale komunalne usluge 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Usluge procjene i dokumentacije 17,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 80,000.00 80,000.00 80,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 80,000.00 80,000.00 80,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 80,000.00 80,000.00 80,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322 Materijal za higijenske potrebe i njegu 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 

i ostalo) 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Motorni benzin i dizel gorivo 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Ostale usluge promidžbe i informiranja 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  5.4.1 TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJ. IZVAN OPĆE DRŽ.20,000.00 20,000.00 20,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 20,000.00 20,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

31 Rashodi za zaposlene 20,000.00 20,000.00 20,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

311 Plaće za vježbenike 20,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Kapitalni projekt A04  0103 K400002 NABAVA OPREME 110,000.00 30,000.00 30,000.00 27.3 % 100.0 % 27.3 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 110,000.00 30,000.00 30,000.00 27.3 % 100.0 % 27.3 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110,000.00 30,000.00 30,000.00 27.3 % 100.0 % 27.3 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 110,000.00 30,000.00 30,000.00 27.3 % 100.0 % 27.3 %

422 Ostala uredska oprema 7,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

422 Računala i računalna oprema 13,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

422 Uredski namještaj 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

422 Peć za centralno grijanje 80,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



Kapitalni projekt A04  0103 K400003 DODATNA ULAGANJA U NEFINANCIJSKU IMOVINU100,000.00 100,000.00 100,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  2.1.1 SUFINANCIRANJE, TROŠKOVI OPOMENA I TRŽNA PRISTOJBA50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

451 Dodatna ulaganja- zgrada Općine 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

451 Dodatna ulaganja - Dječji vrtić Vojnić 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

PROGRAM 1005 PROGRAM UNAPREĐENJA GOSPODARSTVA407,000.00 407,000.00 407,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Aktivnost A05  0104 A500001 SUBVENICIJE POLJOPRIVREDNICIMA67,000.00 67,000.00 67,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 2,000.00 2,000.00 2,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 2,000.00 2,000.00 2,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 2,000.00 2,000.00 2,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Usluge telefona, telefaksa 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  1.4.1 OSTALE NESPOMENUITE KAZNE 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

35 Subvencije 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

352

Subvencije poljoprivrednicima - za premije 

osiguranja 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.2 PRIHODI OD ZAKUPA I IZNAJMLJIVANJA IMOVINE50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

35 Subvencije 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

352 Poticanje poljoprivredne proizvodnje 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A05  0104 A500002 PROGRAM RAZVOJA TURIZMA50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Ostale tekuće donacije - Turistička zajednica 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



Aktivnost A05  0104 A500004 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE LJUDI I IMOVINE245,000.00 245,000.00 245,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.2 POREZ NA IMOVINU 130,000.00 130,000.00 130,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 130,000.00 130,000.00 130,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 130,000.00 130,000.00 130,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381

Tekuće donacije - Dobrovoljno vatrogasno 

društvo 130,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 115,000.00 115,000.00 115,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 115,000.00 115,000.00 115,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

329

Naknade članovima DVD-a za protupožarne 

intervencije 40,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

38 Ostali rashodi 75,000.00 75,000.00 75,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381

Tekuće donacije - Dobrovoljno vatrogasno 

društvo 70,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

381

Tekuće donacije u novcu Vatrogasna 

zajednica 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A05  0104 A500005 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381

Tekuće donacije -Hrvatska gorska služba 

spašavanja 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A05  0104 A500006 RAZVOJNA AGENCIJA KARLOVAČKE ŽUPANIJE35,000.00 35,000.00 35,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 35,000.00 35,000.00 35,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 35,000.00 35,000.00 35,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 35,000.00 35,000.00 35,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

329 Financiranje redovnog rada Razvojne agencije 35,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

PROGRAM  1009 PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU60,000.00 50,000.00 50,000.00 83.3 % 100.0 % 100.0 %

Aktivnost A09  0108 A900001 TEKUĆE DONACIJE ZA ŠKOLSTVO20,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 20,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 20,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuća donacija Osnovna škola Vojnić 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

381 Tekuće donacije  Mala škola 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



Aktivnost A09  0108 A900002 STIPENDIJE I ŠKOLARINE 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

372 Stipendije i školarine u Općini Vojnić 40,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Program 1008 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVA500,000.00 500,000.00 500,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Aktivnost A08  0107 A800001 POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVA500,000.00 500,000.00 500,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

372

Porodiljne naknade i oprema za 

novorođenčad 35,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

372

Ostale naknade iz proračuna u naravi - dječji 

darovi 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  1.1.3 POREZ NA ROBU I USLUGE 185,000.00 185,000.00 185,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 185,000.00 185,000.00 185,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 185,000.00 185,000.00 185,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

372 Pomoć za djecu sa posebnim potrebama 25,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

372 Sufinanciranje cijene prijevoza 160,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 80,000.00 80,000.00 80,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 80,000.00 80,000.00 80,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 80,000.00 80,000.00 80,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

372

Pomoć obiteljima i kućanstvima- socijalni 

program 80,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.2 TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA185,000.00 185,000.00 185,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 185,000.00 185,000.00 185,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

37

Naknade građanima i kućanstvima na 

temelju osiguranja i druge naknade 185,000.00 185,000.00 185,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

372

Ostale naknade iz proračuna u novcu - pomoć 

za ogrijev 185,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



PROGRAM  1010 UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA 415,000.00 415,000.00 415,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Aktivnost A10  0109 A100001 HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA84,000.00 84,000.00 84,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 34,000.00 34,000.00 34,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 34,000.00 34,000.00 34,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 34,000.00 34,000.00 34,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuće donacije - Crveni križ 34,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  1.1.2 POREZ NA IMOVINU 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuće donacije - Crveni križ 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A10  0109 A100002 TEKUĆE DONACIJE OSTALIM NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

38 Ostali rashodi 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

381 Tekuća donacija zdravstvenim ustanovama 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A10  0109 A100002 TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA120,000.00 120,000.00 120,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 120,000.00 120,000.00 120,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 120,000.00 120,000.00 120,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 120,000.00 120,000.00 120,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuće donacije udrugama građana 120,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A10  0109 A100005 AKTIVNOST VJERSKIH ZAJEDNICA21,000.00 21,000.00 21,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 21,000.00 21,000.00 21,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 21,000.00 21,000.00 21,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 21,000.00 21,000.00 21,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 21,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A10  0109 A100003 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU110,000.00 110,000.00 110,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 40,000.00 40,000.00 40,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuće donacije sportskim društvima 40,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  1.1.2 POREZ NA IMOVINU 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuće donacije sportskim društvima 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 20,000.00 20,000.00 20,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 20,000.00 20,000.00 20,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %



38 Ostali rashodi 20,000.00 20,000.00 20,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuće održavanje sportskih objekata 20,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A10  0109 A100004 PROGRAM POMOĆI I MANIFESTACIJE U KULTURI80,000.00 80,000.00 80,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Održavanje kulturnih manifestacija 30,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

38 Ostali rashodi 50,000.00 50,000.00 50,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

381 Tekuće donacije kulturnim društvima 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

381 Tekuće donacije - Udruga Žuti put 35,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

PROGRAM 1011 OBNOVA KULTURNIH DOBARA 290,000.00 290,000.00 290,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Kapitalni projekt A11  0110 K110001 OBNOVA CENTRALNE PARTIZANSKE BOLNICE60,000.00 60,000.00 60,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  3.1.3 PRIHODI OD SPOMENIČKE RENTE 3,000.00 3,000.00 3,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3,000.00 3,000.00 3,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 3,000.00 3,000.00 3,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

412

Izdaci za obnovu Centralne partizanske 

bolnice 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.3 KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA57,000.00 57,000.00 57,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 57,000.00 57,000.00 57,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

41

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 57,000.00 57,000.00 57,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

412

Izdaci za obnovu Centralne partizanske 

bolnice 57,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Kapitalni projekt A11  0110 K110003 DODATNA ULAGANJA NA ZGRADI DOMA KULTURE30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

421 Sanacija unutrašnjosti Doma kulture 30,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



Tekući projekt A11  0110 T110002 ODRŽAVANJE I OBNOVA OSTALIH KULTURNIH SPOMENIKA200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Održavanje i obnova ostalih kulturnih dobara 200,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

PROGRAM 1012 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE2,235,300.00 1,735,300.00 1,735,300.00 77.6 % 100.0 % 77.6 %

Aktivnost A12  0111 A120001 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE955,000.00 455,000.00 455,000.00 47.6 % 100.0 % 47.6 %

Izvor  2.1.2 VLASTITI IZVORI - VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA25,000.00 25,000.00 25,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 25,000.00 25,000.00 25,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 25,000.00 25,000.00 25,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322

Ostali materijal i dijelovi  - Blagdansko 

uređenje 25,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.5 KOMUNALNA NAKNADA 345,500.00 345,500.00 345,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 345,500.00 345,500.00 345,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 345,500.00 345,500.00 345,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322 Električna energija - JAVNA RASVJETA 265,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Usluge tekućeg održavanja javne rasvjete 80,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 84,500.00 84,500.00 84,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 84,500.00 84,500.00 84,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 84,500.00 84,500.00 84,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322 Električna energija 84,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  5.4.2 KAPITALNE DONACIJE OD OSTALIH SUBJ. IZVAN OPĆE DRŽ.500,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

3 Rashodi poslovanja 500,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

32 Materijalni rashodi 500,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Izgradnja javne rasvjete 500,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A12  0111 A120003 ZIMSKA SLUŽBA 102,500.00 102,500.00 102,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  3.1.5 KOMUNALNA NAKNADA 102,500.00 102,500.00 102,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 102,500.00 102,500.00 102,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 102,500.00 102,500.00 102,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322 Motorni benzin i dizel gorivo 0.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322

Ostali materijal i sirovine- posipavanje zimska 

služba 2,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Rad zimske službe 100,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



Aktivnost A12  0111 A120005 JAVNI RADOVI 670,800.00 670,800.00 670,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  2.1.1 SUFINANCIRANJE, TROŠKOVI OPOMENA I TRŽNA PRISTOJBA46,000.00 46,000.00 46,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 21,000.00 21,000.00 21,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 21,000.00 21,000.00 21,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322 Pomoćni materijal- javni radovi 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Gorivo - javni radovi 6,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323

Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 7,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25,000.00 25,000.00 25,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 25,000.00 25,000.00 25,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

422 Ostali instrumenti, uređaji i strojevi 25,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  5.4.1 TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJ. IZVAN OPĆE DRŽ.624,800.00 624,800.00 624,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 624,800.00 624,800.00 624,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

31 Rashodi za zaposlene 543,600.00 543,600.00 543,600.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

311 Plaće za zaposlene - javni radovi 471,900.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 61,300.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinos za ozljede na radu 2,400.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi za zapošljavanje 8,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

32 Materijalni rashodi 81,200.00 81,200.00 81,200.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 81,200.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Tekući projekt  A12  0111 T120002 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA372,000.00 372,000.00 372,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  2.1.2 VLASTITI IZVORI - VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA2,000.00 2,000.00 2,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 2,000.00 2,000.00 2,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 2,000.00 2,000.00 2,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Održavanje prometne signalizacije 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.5 KOMUNALNA NAKNADA 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323

Ostae robe i usluge održavanja nerazvrstanih 

cesta 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.6 DOPRINOS ZA ŠUME 360,000.00 360,000.00 360,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 360,000.00 360,000.00 360,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %



32 Materijalni rashodi 360,000.00 360,000.00 360,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322 Održavanje prometne signalizacije 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

cesta, mostova i 350,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Mostovi i prelazi 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Tekući projekt A12  0111 T120004 ODRŽAVANJE OSTALE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE135,000.00 135,000.00 135,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  3.1.4 KOMUNALNI DOPRINOS 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 10,000.00 10,000.00 10,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323

Tekuće i investicijsko održavanje lokalnih 

groblja 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.5 KOMUNALNA NAKNADA 65,000.00 65,000.00 65,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 65,000.00 65,000.00 65,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 65,000.00 65,000.00 65,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Održavanje čistoće javnih zelenih površina 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323

Odvodnja atmosferskih voda i čišćenje 

kanaliazcionog sustava 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Veterinarske usluge - higjeničarska služba 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Održavanje  parka 20,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Održavanje čistoće javnih prometnih površina 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Prigodni radovi za javne svečanosti 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  5.4.1 TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJ. IZVAN OPĆE DRŽ.60,000.00 60,000.00 60,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 60,000.00 60,000.00 60,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 60,000.00 60,000.00 60,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Sanacija divljih deponija 60,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

PROGRAM 1013 IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE5,350,000.00 700,000.00 700,000.00 13.1 % 100.0 % 13.1 %

Kapitalni projekt A13  0112 K130001 IZGRADNJA CENTRALNOG GROBLJA100,000.00 100,000.00 100,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  2.1.2 VLASTITI IZVORI - VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA100,000.00 100,000.00 100,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 100,000.00 100,000.00 100,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

421 Uređenje groblja i mrtvačnice 100,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



Kapitalni projekt A13  0112 K130002 SANACIJA VODOVODNE MREŽE U MJESTU VOJNIĆ300,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.1 NAKNADE ZA KONCESIJE 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.7 NAKNADE ZA PRIKLJUČAK 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.9 VODNI DOPRINOS 6,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 6,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 6,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 233,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 233,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 233,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

451

Dokumentacija za proširenje vodovodne 

mreže i sanacija 233,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  6.1.2 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH OBJEKATA50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



Kapitalni projekt A13  0112 K130005 PROGRAM PROSTORNOG PLANIRANJA I UREĐENJE OPĆINE400,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.3 KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA400,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 400,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

426

Detaljni plan uređenja stambenog naselja 

Kolarić 100,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Kapitalni projekt A13  0112 K130006 PROJEKT IZGRADNJE POSLOVNE ZONE 100,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1  TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 100,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

454 Izgradnja infrastrukture poslovne zone 100,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Kapitalni projekt A13  0112 K130007 OPREMANJE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA  50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovini 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

421 Opremanje autobusnih stajališta 50,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Kapitalni projekt A13  0112 K130008 GOSPODARENJE VODOOPSKRBNIM SUSTAVIMA NA PODRUČJU OPĆINE VOJNIĆ300,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 300,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 300,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

426

Proširenje javne vodoopskrbe na području 

općine 300,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Kapitalni projekt A13  0112 K130009 PRESVLAČENJE ASFALTNIM SLOJEM NERAZVRSTANIH CESTA4,100,000.00 600,000.00 600,000.00 14.6 % 100.0 % 14.6 %

Izvor  3.1.5 KOMUNALNA NAKNADA 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %



421 Ceste 200,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  3.1.8 MJESNI SAMODOPRINOS 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

421 Ceste 200,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 200,000.00 200,000.00 200,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

421 Ceste 200,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  7.1.2 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3,500,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3,500,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 3,500,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

421 Ceste - izgradnja i asfaltiranje 3,500,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

PROGRAM 1014 PROGRAM IZGRADNJE I SANACIJA STAMBENIH OBJEKATA150,000.00 150,000.00 150,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Kapitalni projekt A14  0113 K140003 SANACIJA POSLOVNIH OBJEKATA150,000.00 150,000.00 150,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  3.1.2 PRIHODI OD ZAKUPA I IZNAJMLJIVANJA IMOVINE150,000.00 150,000.00 150,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150,000.00 150,000.00 150,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 150,000.00 150,000.00 150,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

421 Sanacija i održavanje objjekata 150,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

GLAVA 00102 PRORAČUNSKI KORISNIK KNJIŽNICA I ČITAONICA VOJNIĆ651,070.00 621,070.00 621,070.00 95.4 % 100.0 % 95.4 %

Program  1006 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI KNJIŽNICE I ČITAONICE VOJNIĆ651,070.00 621,070.00 621,070.00 95.4 % 100.0 % 95.4 %

Aktivnost A06  0105 A600001 REDOVNO POSLOVANJE KNJIŽNICA I ČITAONICA VOJNIĆ428,970.00 428,970.00 428,970.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 284,970.00 284,970.00 284,970.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 284,970.00 284,970.00 284,970.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

31 Rashodi za zaposlene 220,170.00 220,170.00 220,170.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

311 Plaće za zaposlene 183,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

312 Nagrade i regres 7,700.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 25,200.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinos za ozljede na radu 970.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi za zapošljavanje 3,300.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

32 Materijalni rashodi 59,800.00 59,800.00 59,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

321 Dnevnice za službeni put u zemlji 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

321

Naknade za prijevoz na službenom putu u 

zemlji 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Usluge telefona, telefaksa 8,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323

Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Ostale intelektualne usluge 3,800.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Opskrba vodom 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Književne većeri 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Ostale nespomenute usluge 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Autorski honorari 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Tisak 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Elektronski mediji 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opr 11,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Ugovori o djelu 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

34 Financijski rashodi 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

343 Usluge platnog prometa 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  1.2.3 PRIHODI OD KAMATA 200.00 200.00 200.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 200.00 200.00 200.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 200.00 200.00 200.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322

Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja 200.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  2.1.3 PRIHODI OD OBAVLJANJA USLUGA 21,000.00 21,000.00 21,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 21,000.00 21,000.00 21,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 21,000.00 21,000.00 21,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322 Uredski materijal 8,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Pomoćni materijal 6,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

329 Reprezentacija 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 122,800.00 122,800.00 122,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 122,800.00 122,800.00 122,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 122,800.00 122,800.00 122,800.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 

i ostalo) 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322

Ostali materijal za potrebe redovnog 

poslovanja 1,800.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Električna energija 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322

Ostali materijali za proizvodnju energije 

(ugljen, drva, tešulje) 83,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Sitni inventar 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje poojenja i opreme 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322

Ostali materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održave 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Materijal za higijenske potrebe i njegu 4,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Aktivnost A06  0105 A600003 JAVNI RADOVI KNJIŽNICA I ČITAONICA99,100.00 99,100.00 99,100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  5.4.1 TEKUĆE DONACIJE OD OSTALIH SUBJ. IZVAN OPĆE DRŽ.99,100.00 99,100.00 99,100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 99,100.00 99,100.00 99,100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

31 Rashodi za zaposlene 89,500.00 89,500.00 89,500.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

311 Plaće za zaposlene 71,700.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

311 Plaće za vježbenike 6,700.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 9,400.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinos za ozljede na radu 400.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi za zapošljavanje 1,300.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

32 Materijalni rashodi 9,600.00 9,600.00 9,600.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 9,600.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Kapitalni projekt A06  0105 K600002 OPREMANJE KNJIŽNICE I ČITAONICE VOJNIĆ123,000.00 93,000.00 93,000.00 75.6 % 100.0 % 75.6 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 48,000.00 18,000.00 18,000.00 37.5 % 100.0 % 37.5 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 48,000.00 18,000.00 18,000.00 37.5 % 100.0 % 37.5 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 48,000.00 18,000.00 18,000.00 37.5 % 100.0 % 37.5 %

422 Sustav zaštite knjižne građe 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

422 Peć za centralno grijanje 30,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



424 Knjige u knjižnicama 13,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.3 KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA75,000.00 75,000.00 75,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75,000.00 75,000.00 75,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 75,000.00 75,000.00 75,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

422 Uredski namještaj 30,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

422 Ostala uredska oprema 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

422 Sustav zaštite knjižne građe 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

424 Knjige u knjižnici 30,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

GLAVA 00103 PRORAČUNSKI KORISNIK DJEČJI VRTIĆ VOJNIĆ573,240.00 543,240.00 543,240.00 94.8 % 100.0 % 94.8 %

Program  1007 FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJI VRTIĆ VOJNIĆ573,240.00 543,240.00 543,240.00 94.8 % 100.0 % 94.8 %

Aktivnost A07  0106 A700001 REDOVNO POSLOVANJE DJEČJI VRTIĆ VOJNIĆ518,240.00 518,240.00 518,240.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

Izvor  1.1.1 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 353,840.00 353,840.00 353,840.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 353,840.00 353,840.00 353,840.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

31 Rashodi za zaposlene 338,840.00 338,840.00 338,840.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

311 Plaće za zaposlene 287,600.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

312 Nagrade i regres 7,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 37,400.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinos za ozljede na radu 1,440.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

313 Doprinosi za zapošljavanje 4,900.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

32 Materijalni rashodi 15,000.00 15,000.00 15,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  1.2.3 PRIHODI OD KAMATA 100.00 100.00 100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 100.00 100.00 100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 100.00 100.00 100.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 100.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  2.1.3 PRIHODI OD OBAVLJANJA USLUGA 134,300.00 134,300.00 134,300.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 134,300.00 134,300.00 134,300.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 129,300.00 129,300.00 129,300.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

321 Dnevnice za službeni put u zemlji 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Materijal za higijenske potrebe i njegu 7,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Namirnice 35,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Električna energija 8,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %



322

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige 

i ostalo) 4,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Uredski materijal 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Usluge platnog prometa 3,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Pomoćni materijal 8,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Opskrba vodom 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Sitni inventar 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Usluge telefona, telefaksa 3,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Ostali rashodi za službena putovanja 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 "Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj" 3,400.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Laboratorijske usluge 1,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 3,500.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322

Naknade članovima predstavničkih i izvršnih 

tijela i upravnih vijeća 15,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322

Ostali materijali za proizvodnju energije 

(ugljen, drva, teško ulje) 10,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

322 Seminari, savjetovanja i simpoziji 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 400.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

323

Ostale usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 3,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

34 Financijski rashodi 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

343 Ostali nespomenuti financijski rashodi 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

3 Rashodi poslovanja 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

32 Materijalni rashodi 30,000.00 30,000.00 30,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

322

Ostali materijali za proizvodnju energije 

(ugljen, drva, tešulje) 30,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Kapitalni projekt A07  0106 K700002 OPREMANJE DJEČJI VRTIĆ VOJNIĆ55,000.00 25,000.00 25,000.00 45.5 % 100.0 % 45.5 %

Izvor  3.1.4 KOMUNALNI DOPRINOS 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %



45

Rashodi za dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini 5,000.00 5,000.00 5,000.00 100.0 % 100.0 % 100.0 %

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

Izvor  4.3.1 TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 50,000.00 20,000.00 20,000.00 40.0 % 100.0 % 40.0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50,000.00 20,000.00 20,000.00 40.0 % 100.0 % 40.0 %

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 50,000.00 20,000.00 20,000.00 40.0 % 100.0 % 40.0 %

422 Ostala uredska oprema 20,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

422 Peć za centralno grijanje 30,000.00 0.00 0.00 0.0 % 0.0 % 0.0 %

                                                                                                                    Članak 4.

    Sastavni dio ovog Proračuna je Plan proračuna iskazan po funkcionalnoj klasifikaciji, Plan proračuna iskazan po izvorima financiranja

i Plan razvojnih programa koji se nalaze u privitku ovog Proračuna. 

                                                                                                                    Članak 5.

     Proračun Općine Vojnićza 2014. godinu s projekcijama za 2015. i 2016. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave  

u Glasniku Karlovačke županije a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 

          Klasa:400-06/13-01/20

          Urbroj:2133/17-01-13-01

          U Vojniću, 06.12.2013.godine

                                                                                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                                                                      Dragan Bjelivuk


